dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19/07/21-1H

19/07/21-H

20/07/21-
2KB

20/07/21-
3KB

20/07/21-
1KB

20/07/21-KB

21/07/21-
2KB

21/07/21-3Y

21/07/21-KB

22/07/21-KB

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JlioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

CBepeHunn

HenomHsawwmnx JlioboBb CepreeBHa

007809

27.01.2012

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

OOBLEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

>Xnnon gom c 3em.yu.,
oueHKa HeaABU>XXUMOCTU

Xnnom gom cC 3em.yu.,
OLLleHKa HeABMXMMOCTK

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTUpa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEeOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4acCToK ,
oueHKa HeABU>XXUMOCTU

KBapTUpa, OLLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHa4,

NINKBNOaLUMNOHHaA

PblHOYHa4q,

NNMKBNAaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



22/07/21-
1KB

22/07/21-H

23/07/21-H

23/07/21-KB

26/07/21-3Y

27/07/21-H

27/07/21-KB

28/07/21-
2KB

28/07/21-3Y

29/07/21-
3KB

29/07/21-
1KB

02/08/21-KB

02/08/21-
2KB

02/08/21-KB

02/08/21-
1KB

03/08/21-KB

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
Jobosb CepreesHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

22.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

XKNJIOW OOM, OLLEHKa
HeOBVM>XUMOCTU

3/4 ponn KBapTUpPLI B
ABYXKBapPTUPHOM OOMK

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

3eMesibHbIl y4acToK ,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTK

Hexxnnoe 3paHne ¢
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

3eMeJibHbIN Y4acToK ,
OLIeHKa HeABMXUMOCTH

KBapTupa, OLEHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHU

KBapTupa, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

KBapTUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA],
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



03/08/21-
1KB

04/08/21-H

04/08/21-KB

05/08/21-H

05/08/21-
2KB

05/08/21-
1KB

05/08/21-
3KB

05/08/21-
4KB

05/08/21-KB

06/08/21-KB

06/08/21-
1KB

06/08/21-3Y

06/08/21-2
KB

09/08/21-H

09/08/21-KB

09/08/21-
2KB

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
Jobosb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

XKNJIOW OOM, OLLEHKa
HeOBVM>XUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVXXNMOCTH

>Xnno gom c 3em.yu.,
OLLeHKa HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

1/3 pona oBYXKOMHaTHOW

KBapTUpbI

KBapTupa, OLEHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHU

3eMesibHbIN y4acToK ,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

>Xnnon gom cC 3em.yu.,
OLLlEHKa HeaBMXMMOCTK

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA



11/08/21-KB

11/08/21-
4KB

11/08/-1KB

27/08/21-
1KB

27/08/21-H

27/08/21-
2KB

28/08/21-
2KB

30/08/21-TC

30/08/21-
2KB

30/08/21-H

30/08/21-
1KB

31/08/21-H

01/09/21-
3KB

01/09/21-
1KB

01/09/21-KB

01/09/21-
2KB

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
JioboBb CepreesHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JlioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

KBapTupa B

ABYXKBApPTUPHOM foMe

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

TpaHcnopTHoe
CpeLnCcTBO,0LEeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXUNMOCTHN

TpexkoMHaTHas KBapTupa B
ABYXKBApTUPHOM Aome

KBapTupa C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

XKnnon oM c 3em.yu.,
OLleHKa HeABMXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEONBVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABVNXUNMOCTHN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasA

PbIHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



02/09/21-
1KB

02/09/21-
3KB

02/09/21-
5KB

02/09/21-
2KB

02/09/21-
4KB

03/09/21-13Y

03/09/21-3Y

06/09/21-
1KB

06/09/21-KB

06/09/21-
4KB

06/09/21-H

06/09/21-
3KB

06/09/21-
2KB

07/09/21-
1KB

07/09/21-
3KB

07/09/21-
2KB

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JlioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

1/2 pons oByXKOMHaTHOM

KBaTWPbI, OLEHKa
HeOABNXNMOCTHN

3eMeJibHbIN Y4acToK ,
OLLeHKa HeaABMXUMOCTH

3eMeSIbHbIl y4acToK ,
OoUuEeHKa HeEABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXUNMOCTHN

KBapTupa, oueHKa
HeOABNXUNUMOCTHN

KBapTupa B
OBYXKBapTUPHOM fome

KBapTuUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOABVNXUNMOCTHN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



07/09/21-KB

09/09/21-
2KB

09/09/21-H

09/09/21-1H

09/09/21-KB

10/09/21-KB

13/09/21-KB

14/09/21-
3KB

14/09/21-
4KB

23/09/21-
1KB

24/09/21-H

24/09/21-3Y

24/09/21-
1KB

24/09/21-KB

27/09/21-
1KB

27/09/21-
2KB

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
Jobosb CepreesHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

07.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa B

JIBYXKBapTUPHOM AoMe

>Xnno gom c 3em.yu.,
OLLeHKa HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXUMOCTH

KBapTupa, OLEHKa
HeaBUXMUMOCTH

YKUJION L,0M, OLEeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

3eMesibHbIN y4acToK ,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

KBapTUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXMMOCTH

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAq,
NNKBNOaUNOHHasA

PblHOYHaA],
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHasA



27/09/21-H

28/09/21-KB

28/09/21-YUl

28/09/21TC

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

27.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

He)xenble nomMmeLleHmns

KBapTupa, olueHKa
HEeOABNXNMOCTN

BxonHas oBepsb, yuepb,
ABV>KMMOIO NMYLLIECTBA

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO
JBVXMMOr0 MMYLLIECTBA

PblHOYHaA

PblHOYHaAq,
NNKBMOAUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



