Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Непомнящих Любовь Сергеевна 007809 27.01.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/07/21-1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	19.07.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
						19/07/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	19.07.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
20/07/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
20/07/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
20/07/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
20/07/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
21/07/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
21/07/21-ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	21.07.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная						
21/07/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
22/07/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						

22/07/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
22/07/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.07.2021	жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная
23/07/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.07.2021	3/4 доли квартиры в двухквартирном домк	Рыночная
23/07/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
26/07/21-39	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	26.07.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная
27/07/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.07.2021	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная
27/07/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
28/07/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
28/07/21-3У	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.07.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная
29/07/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	29.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
29/07/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	29.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
03/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	03.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

03/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	03.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
04/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	04.08.2021	жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная
04/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21- 4KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
05/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	05.08.2021	1/3 доля двухкомнатной квартиры	Рыночная
06/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/08/21-3У	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.08.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная
06/08/21-2 KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
09/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.08.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная
09/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
09/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

11/08/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
11/08/21- 4KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
11/08/-1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
27/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
27/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.08.2021	Квартира в двухквартирном доме	Рыночная
27/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
28/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
30/08/21-TC	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	30.08.2021	Транспортное средство,оценка недвижимости	Рыночная
30/08/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	30.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
30/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	30.08.2021	Трехкомнатная квартира в двухквартирном доме	Рыночная
30/08/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	30.08.2021	Квартира с земельным участком	Рыночная
31/08/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	31.08.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная
01/09/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	01.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
01/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	01.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
01/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	01.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
01/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	01.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

	·		-	
02/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/09/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/09/21- 5KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/09/21- 4KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.09.2021	1/2 доля двухкомнатной кватиры, оценка недвижимости	Рыночная
03/09/21-13 y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	03.09.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная
03/09/21-3У	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	03.09.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная
06/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/09/21- 4KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/09/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	Квартира в двухквартирном доме	Рыночная
06/09/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
06/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
07/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
07/09/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
07/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

07/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
09/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
09/09/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.09.2021	Квартира в двухквартирном доме	Рыночная
09/09/21-1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.09.2021	Жилой дом с зем.уч., оценка недвижимости	Рыночная
09/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
10/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
13/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	13.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
14/09/21- 3KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	14.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
14/09/21- 4KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	14.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
23/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
24/09/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.09.2021	жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
24/09/21-3У	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.09.2021	земельный участок , оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
24/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
24/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
27/09/21- 1KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
27/09/21- 2KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

27/09/21-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.09.2021	Нежелые помещения	Рыночная
28/09/21-KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
28/09/21-УЩ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.09.2021	Входная дверь, ущерб, движимого имущества	Рыночная
28/09/21TC	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.09.2021	Транспортное средство, движимого имущества	Рыночная